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Tous nos produits sont
Créés et concoctés avec

Y I passion dans nos cuisines.

ENSALADA ve ] .8€

Quinoa, avocat, agrumes, fenouil,

vinaigrette citronée
HUMMUS A LA MEXICANA vwe O 9
Houmous de mais servit avec ses chips totopos
NACHOS @ (IT:

Chips totopos, guacamole, jalapenos, créme épaisse,
haricots rouges, salsa cheddar y criolla
GUACAMOLE vw [ .10€

Avocat, tomates, citrons, oignons,

servi avec chips totopos
CRUDO DE SALMON L 126
Sashimi de saumon, ajo blanco, huile de coriandre
CEVICHE DE DAURADE & ] .12¢
Tiradito de daurade, vinaigrette sweet jalapenos
PLANCHACHA IBERICA [ .22¢

Jamon ibérico 16 mois d'affinage, lomo, chorizo,

saucisson, fuet catalan, manchego,

toast pan con tomate
.
Jalriles—

PATATAS BRAVAS ew ] .9¢
Con sauce un poco hot au piment de Cayenne

CROQUETAS FROMAGE x7 w [].10€
Tout fondu, tout coulant

BAO (3 piéces) [].12¢
Elfamoso ! Pain vapeur, puilled pork sauce bbq

HOT DOG CHILENO [].10€
«Completo» comme a Santiago du Chili

TACOS

[] Poulet - 12€ [] Camarones - 12€ [ Veggie - 10€ va

EMPANADAS

[OJPoulet-10€  [JThon-10€ [ Veggie-8€ ve

CHICHARONES & [].12€
Croustillants de cochon frit, oignons pickles & cilantro

CHULA MILANESA [].14¢€
Escalope de volaille panée como en Argentina

BBQ DE VERANO [].14¢€
Como en casa ! kefta a la mexicaine /
poulet enrobé sauce bbq

UN PULPO SENORe® [].16€
Poulpe, pois chiche, créme tahini y salsa chimichuri

FAJITAS DE ROPA VIEJA w [].14¢

En directo de Cuba ! Galettes tortilla, beeuf, jalapeno,

oignon pickles, creme, guacamole

[eleia-

CHURROSw ] -8¢€
No mas que churros y nutella
MOUSSE CHOCO Y COCOwow []-10€

(Pour env 2 pers)

GRAAAANDE CHEESECAKE BASQUE ow \:l.]“
(Pourenv4®¢3 Increible cheesecake del Jefe Maria

La liste des produits allergénes contenus dans les
“ Végétarien \' Végan % Sans-Gluten plats est disponible sur demande.



CLASSICOS

RICARD / PASTIS 51 sct
SUZE sct

CAMPARI sct

MARTINI BIANCO, ROSSO sct
NOILLY PRAT DRY sct

(S S I B e

HECHO EN MUCHACHA

SANGRIA - ROUGE OU BLANCHE
AU VERRE 20ct
PICHET u

MICHELADA - Typiquement Mexicain
Citron Vert, worchestershire, tabasco,
sel, jus de tomate + 1 Corona

LES SPRITZ

APEROL SPRITZ

Apérol, prosecco, Perrier, tranche d'orange

PINK GIN SPRITZ

Gordon's Pink, prosecco, Perrier, citron vert, framboise

JUNE PEACH SPRITZ

Gin June péche de vigne, prosecco, Perrier

SAINT GERMAIN SPRITZ

Liqueur sureau St Germain, prosecco, Perrier, citron

SOFTS

EVIAN ssct

EVIAN + SIROP s3cL

LIMONADE 2sct

LIMONADE + SIROP 2scL

PEPSI, PEPSI MAX s3ct

BADOIT ROUGE 33ct

LIPTON ICE TEA 2scL

SCHWEPPES TONIC, AGRUM 2sct
SCHWEPPES PREMIUM MIXER 20ct

Tonic water, ginger beer, ginger ale
REDBULL 2sct
JUS DE FRUITS ALAIN MILLIAT 2sct

Oronge, pomme, tomate, abricot

PUREZZA

Une eau filtrée et mise en bouteille au Muchacha

EAU PLATE 7scL
EAU GAZEUSE 7scL
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COCTELES CLASICOS

MAXI
MOJITO 9 40
Le cocktail cubain le plus fameux au rhum Havana Espacial

> AROMATISE purée de fruits rouges, passion ou agai 10 45
CAIPIRINHA 1 -
> AROMATISE purée de fruits rouges, passion ou agai 12 -
CUBA LIBRE - TI PUNCH 1 =
SOUR - Demandez votre déclinaison 1 -
PINA COLADA - ESPRESSO MARTINI - MARGARITA 12 -
MULE - Demandez votre déclinaison 12 -

MUCHACHA'S COCTELES

COSMO FRAMBOISE 12

Vodka, liqueur Chambord, purée de framboise et
citron vert, sirop sucre, cronberry

ANGELITA 12

Vodka, liqueur et sirop de vanille, purée passion,
shot de champagne

HAVANA BONITA 12
Rhum Havana Cuban Spiced, Cointreau, sirop de
vanille, citron vert, fruit de la passion, orange bitter

CHICA QUE DICES 12
Rhum Havana Especial, framboise,
Cranberry, sirop hibiscus

MAMACITA 13
Havana 3 ans & Especial, jus d'ananas, curacao,
sirop falernum, Rhum overproof

MACHA" CHA 13
Gin Hendrick’s, basilic frais, concombre, Schweppes
tonic

VIAJE DE VERANO 2024
N/

R2X

» \5%

DONDE ESTA LA PROVENZA  Gin hexagone, sirop de lavande & cardamome, citron vert, poivre moulu.
PERU UY TUY TUY Pisco Quebranta, purée passion, citron vert, blanc d'oeuf.

LOCA PA BAILAR COLOMBIANA Aguardiente verde, vinaigre de mangue, citron vert, blanc d’ceuf.
ARGENTINA QUE UVA BONBON Gin bortoloméo, thé maté, eau de concombre, sirop de miel, citron vert.
SANA SANA MEXICANA Mezcal vida del maguey, aloe vera, eau de coco, sirop de vanille, citron vert.

BRAZILERA MAMASOTA  Téquila Patron Silver, purée agai, liqueur de chambord, sirop d’agave, blanc d’oeuf.



SIN ALCOHOL

VIRGIN MOJITO

La saveur du Mojito rallongée au jus de pomme et
au Perrier

COCO QUE PASA ?

Coco, jus de passion, sirop de vanille,
citron vert, framboise fraiche

LO SIENTO BEBE
Thé maté, jus de pomme, sirop de lavande &
cardamome, citron vert

POCO A POCO

Acai, jus d'ananas, sirop de miel, citron vert

Wﬂ}q/g/&xﬁ’w

BIERES PRESSIONS

25CL 50CL
PERONI BLONDE 4 7
GROLSCH BLANCHE 4.5 8
ST STEFANUS ABBAYE 4.5 8
UPSIDE DOWN IPA 55 9.5

Supplément sirop + 0,50

BIERES BOUTEILLES 6

CORONA 33CL

La biére blonde mexicaine par excellence

CUBANISTO 33CL

Biere blonde douce aromatisée au rhum et aux saveur d'agrumes

BUDWEISER 33CL

Blonde aux saveurs de malt et céréales

NEGRA MODELO 3s,5CL

Biére brune Mexicaine Pale Lager

MORT SUBITE KRIEK LAMBIC 33CL

Cerises griottes sucrées et acidulées

CORONA CERO 0% 33CL

Biére sans alcool 100% naturelle

CIDRE

BOLEE D'’ARMORIQUE DOUX 27,5cL 5

CALIENTES

EXPRESSO - DECAFEINE 2
AMERICANO 2.5

CAFE DOUBLE
THE & INFUSION DAMMANN FRERES

PRIX NET EN EUROS, TAXES ET SERVICE COMPRIS.
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VEGAN

VEGAN

Ving Blanes

VINS D'ICI

DOMAINE DE VERCHANT - CUVEE 1582

IGP pays d'oc - Roussanne, Marsanne

CHATEAU CANET - CHARDONNAY
IGP pays d'OC - 100% Chardonnay

LA COMBE SAINT PAUL
IGP pays d'oc - 100% Viognier

VILLA CHAMBRE D’AMOUR “MOELLEUX"
IGP Céte de Gascogne - Gros Manseng - Sauvignon

CHATEAU BAS D'AUMELAS - CHATEAU BAS BLANC

AOP Languedoc - Grenache, Roussanne, Viognier

DOMAINE JM BROCARD - PETIT CHABLIS
Bourgogne - 100% Chardonnay

CHATEAU PUECH HAUT - THEYRON
IGP Pays d'Oc - Vermentino, chardonnay, viognier
MAS DE DAUMAS GASSAC

IGP St Guilhem le désert - Viognier, petit manseng,
chardonnay

VINS D’AILLEURS

LA TRACA - TERRERAZO VALENCIA

Viognier, une bombe fruitée parfaite pour
accompagner vos tapas

SENORIA DE BARAHONDA - ESPAGNE

Organic blanco - Verdejo & Sauvignon blanc, notes
d'agrumes, parfait pour 'apéritif

CRIOS SUSANA BALBO - ARGENTINE MENDOZA

Torrontés - Un vin pur, frais et délicatement fruité

EL ENEMIGO - ARGENTINE

Chardonnay - Trés grand vin qui rivalise avec les plus

beaux bourgogne

Ving Ness

12CL

75CL

DOMAINE DE VERCHANT - CUVEE 1582 - 22
IGP pays d'oc - Syrah, Grenache

DOMAINE C BODIN - CUVEE “G" 5 25
Gris de gris - IGP Sable de Camargue - Grenache,

Carignan

CICERON X NACH - BELLES DU SUD - 28
IGP pays d'oc - Cinsault, Grenache Gris

CHATEAU PUECH HAUT - ARGALI 7 85
IGP Pays d'Oc - Grenache, Cinsault

CHATEAU MINUTY - PRESTIGE - 85
AOP Cétes de Provence - Grenache, Syrah,

Cinsault, Rolle

CHATEAU MINUTY - ROSE & OR - 55
AOP Cotes de Provence - Grenache, Cinsault

CHATEAU MINUTY - 281 = 80

AOP Cétes de Provence - Grenache, Syrah,

12CL

12CL

150CL

75

75CL

22

22

25

28

30

55

40

80

75CL

28

28

55

50

300CL

140
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200
MOET & CHANDON  miononere o4
MERCIER -
MOET & CHANDON BRUT =
MUMM CORDON ROUGE -
MOET & CHANDON ROSE =
MOET & CHANDON ICE -
PERRIER JOUET BLANC DE BLANCS =
RUINART BLANC DE BLANCS =
DOM PERIGNON =
CRISTAL ROEDERER =

Ving Neuges

VINS D'ICI

DOMAINE DE VERCHANT - CUVEE 1582
IGP pays d'oc - Merlot, Cabernet

DOMAINE FONTENELLES - NOTRE DAME
AOP Corbieres - Syrah, Grenache, Carignan, Mourvedre

DOMAINE CLOS DE SERRES - ST JEAN

AOP Terrasses du Larzac - Cinsault, Grenache, Syrah

CHATEAU PUECH HAUT - ARGALI
Vin de France - Syrah, Grenache, Merlot

DOMAINE DE L'HORTUS - BERGERIE DE L'HORTUS
AOP Pic St Loup - Mourvedre, Grenache, Syrah

CHATEAU DE CAZENEUVE - LE ROC DES MATES
AOP Pic St Loup - Syrah, Mourvedre, Grenache

DOMAINE DU MAS DES ARMES - 360
IGP Pays de L'Herault - Syrah, Cabernet, Sauvignon

DOMAINE PEYRE ROSE - SYRAH LEONE 2006
AOC Céteaux du Languedoc - Syrah, Grenache

VINS D'AILLEURS

LA TRACA - TERRERAZO VALENCIA

Bobal - une cuvée explosive, une bombe de fruits

CRIOS SUSANA BALBO - ARGENTINE MENDOZA

Malbec - somptueux vin pour accompagner viandes et tapas

75CL

80
100
100
120
120
130
160

300
350

12CL

12CL

COTO DE HAYAS - GARNACHA CENTENARIA - ESPAGNE -

Grenache (vignes centenaires) - attaque douce, vin
ample, final long

ROOFTOP
MARCHE
DU LEZ

150CL

75CL

22

25

30

&%)

55

50

75

140

75CL

28

&

40



RON RHUM RUN

HAVANA 3ANS cusa

HAVANA ESPECIAL cusa

CAPTAIN MORGAN Jamaiaue
HAVANA CUBAN SPICED cusa
HAVANA 7 ANS cuea

BUMBU LA BARBADE

EMINENTE RESERVA 7 ANS cusa
DIPLOMATICO RESERVA VeNezueLA
DEPAZ X0 HORS D'AGE AGRICOLE - MARTINIQUE

SANTA TERESA 1796 VeNezUeLA
ZACAPA X0 GUATEMALA

LE RHUM DU MUCHACHA

RHUM CREE EN FRANCE PAR NOS SOINS

WHISKY

J.WALKER RED LABEL BLENDED SCOTCH

JACK DANIEL'S TENNESSEE USA

JACK DANIEL'S HONEY TENNESSEE USA
JACK DANIEL'S FIRE TENNESSEE UsA
WOODFORD RESERVE BOURBON usa

NIKKA FROM THE BARREL B8LeND saPON

--> DEMANDEZ VOTRE RHUM OU WHISKY “OLD FASHIONED"”

GIN

GORDON'’S PINK ANGLETERRE
BOMBAY SAPPHIRE ANcLETERRE
GIN DE MONTPELLIER France
HENDRICK'S Eecosse

GIN DE MARE espache

GIN BARTOLOMEO France
GIN HEXAGONE  FrANCE

MONKEYGIN ALLEMAGNE

--> DEMANDEZ VOTRE GIN TONIC “PERFECTED SERVED"
SCHWEPPES PREMIUM MIXER TONIC WATER 20 CL

VODKA

BELVEDERE ANGLETERRE

-> ACCOMPAGNEMENT :
REDBULL 25 CL X5 CANETTES
REDBULL 25 CL X1 CANETTE

30% DU PRIX DES BOUTEILLES D’ALCOOL EST ATTRIBUE AUX ADJUVANTS
(JUS DE FRUITS, SODA..) INCLUS

70CL

90
90
90
100
100
130
130
140
140
140
200

120

70CL
90
110
110
110
120
50CL

120

70CL

90
100
120
120
120
140
140

50CL

140

+2€

70CL

110

+10€
+2€



AGAVE

4CL 70CL
TEQUILA PATRON BLANCO 10 100
TEQUILA PATRON REPOSADO 12 120
TEQUILA PATRON ANEJO 12 130
MEZCAL VIDA DEL MAGUEY 12 120
TEQUILA CASAMIGOS BLANCO 14 140
TEQUILA CASAMIGOS ANEJO 14 140
TEQUILA ADICCION REPOSADO 20 200
DON JULIO 42 25 300
TEQUILA CLASE AZUL REPOSADO 25 300
PATRON EL CIELO 25 300
BABY TEQUILA ADICCION REPOSADO 20CL 70
BABY TEQUILA ANEJO 20 CL 80

DIGESTIFS

4CL 70CL
GET 27 9 90
LA MENTHEUSE CREME DE MENTHE 9 90
LA PULPEUSE CREME DE CITRON 9 90
BAILEY'S 9 90
PISCQO QUEBRANTA DEMONIO 10 100
COGNAC HENESSY - VS 12 120
COGNAC HENESSY - XO 30 300

Shelg

TEQUILA SHOT CON LIMON Y SAL

OLMECA ALTOS BLANCO A
PATRON BLANCO S
PATRON REPOSADO 6
PATRON ANEJO 6
MEZCAL VIDA DEL MAGUEY é
CASAMIGOS BLANCO 7
CASAMIGOS ANEJO 7
TEQUILA ADICCION REPOSADO 10
CLASE AZUL REPOSADO 12
DON JULIO 42 12
PATRON EL CIELO 12

RHUM/RON

RHUM ARRANGE PASSION 2cL 5
RHUM DU MUCHACHA 2cL [
WHISKY
JACK DANIEL'S - HONEY - FIRE 2cL S
HECHO EN MUCHACHA
BESE FRESCO (VODKA/GET) 20L )
EL ORGASMO (BAILEY'S/GET) 2cL 5

JAGERMEISTER

JAGERBOMB (JAGER+REDBULL) <]



